РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АСХЫС АЙМАА
ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ
УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03. 2024 года                                          р.п. Вершина Тёи                                                №    19 -п

  «О внесении изменений в постановление № 72 от 21.04.2020г
 «Об актуализации утверждении схемы
  водоснабжения  муниципального образования
  Вершино-Тёйский поссовет  Аскизского района
[bookmark: _GoBack]  Республики Хакасия»»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 8,8.1,15 Устава муниципального образования Вершино-Тейского поссовет от 26.02.2006 г., Администрация Вершино-Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия постановляет:

1. Внести в Постановление  № 72-п от 21.04.2020г. «Об актуализации утверждении схемы Водоснабжения  муниципального образования Вершино-Тёйский поссовет»  Аскизского района Республики Хакасия»» следующие изменения:

· Добавить Раздел с зонами централизованного холодного водоснабжения:

	Начало участка
	Конец участка
	Д, мм
	Тип прокладки
	Протяженность, м

	Сети

	Распределительный колодец К15
	600 кубовые баки
	ПЭ100 SDR17 Ø160х9,5
	подземный
	1512

	Насосная станция НС-1
	Насосная станция НС-2
	ПЭ100 SDR7.4 Ø225х30.8
	подземный
	490

	Насосная станция НС-1
	Насосная станция НС-2
	ПЭ100 SDR9 Ø225х25.2
	подземный
	918,5

	Насосная станция НС-1
	Насосная станция НС-2
	ПЭ100 SDR11 Ø225х20.5
	подземный
	1079

	Насосная станция НС-1
	Насосная станция НС-2
	ПЭ100 SDR17 Ø225х13,4
	подземный
	1142,5

	Насосная станция НС-2
	Распределительный колодец К15
	ПЭ100  SDR7.4 Ø225х30,8
	подземный
	277

	Насосная станция НС-2
	Распределительный колодец К15
	ПЭ100  SDR9 Ø225х25,2
	подземный
	439

	Насосная станция НС-2
	Распределительный колодец К15
	ПЭ100  SDR11 Ø225х20,5
	подземный
	818,5

	Насосная станция НС-2
	Распределительный колодец К15
	ПЭ100  SDR17 Ø225х13,4
	подземный
	1683

	Распределительный колодец К15
	1000 кубовые баки
	ПЭ100  SDR17 Ø225х13,4
	подземный
	487,55

2. Указать в схеме границы зон объектов централизованных системой холодного водоснабжения (приложение 1).
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Вершино-Тейского поссовета Ковригину Н.П.
4. Настоящие постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Вершино-Тейского поссовета.

Глава Вершино-Тейского поссовета	                 	   	Д.Ю. Кофанова

Исп.: Ковригина Н.П.
Тел.:8(39045) 9-56-53